
VÁNOČNÍ  JARMARK 15

Napsal uživatel Mgr. Petra Rotreklová
Neděle, 06 Prosinec 2015 19:23

Uteklo to a je tu zase adventní čas, který už tradičně odstartoval náš vánoční jarmark

  

Již popáté se konal první adventní neděli, 29. 11. 2015, vánoční jarmark na ZŠ Bučovice 710.

  

Žáci měli pro návštěvníky připravena dramatická pásma, občerstvení, mnoho vánočních
dekorativních výrobků, učitelé měli otevřené dílničky, kde si sami návštěvníci vyráběli svíčky z
medových plástů, zdobili perníčky, vytvářeli vánoční ozdoby a také v jedné dílničce si
zavzpomínali na doby našich babiček a zkoušeli drát peří.

  

  

Probíhala zde také soutěžní výstava O nejkrásnější zvoneček. Návštěvníci během jarmarku
hlasovali a rozhodli, že nejlepší zvoneček měl Marek Bartošík z 5.A a René Pavlíková z 2.A. Na
druhý den obdrželi dárkový balíček se samými dobrotami / viz FB ZŠ 710/.

  

  

V letošním roce se opět jarmark vydařil a novinkou bylo slavnostní rozsvícení vánočního stromu
před ZŠ 710 s krátkým hudebně-dramatickým pásmem a tak jsme jarmark zajímavě ukončili.

  

  

Zdárnost akce můžete sledovat ve fotogalerii FB ZŠ 710, v kabelové televizi nebo se dočíst ve
školní kronice.

  

 1 / 2



VÁNOČNÍ  JARMARK 15

Napsal uživatel Mgr. Petra Rotreklová
Neděle, 06 Prosinec 2015 19:23

  

Učitelům, řediteli školy a žákům děkujeme za pomoc s přípravami a všem přejeme krásně
prožité Vánoce, plné pohody a spokojenosti.

  

 2 / 2


